
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alm Specializzazione
“GARIBALDI "

Catania

DELIBERAZIONE N. W del E” HAR.2BZl

Oggetto: Selezione pubblica, per titoli, per la formulazione di graduatoria valida per eventuali
assunzioni atempo determinato di personale Collaboratore Professionale Sanilario Tecnico Sanitario
di Radiologia Medica, cai. D. 7 Approvazione graduatoria provvisoria.

PropostaN° 432 del 4(ZJ È M.J(i
STRUTTURA PROPONENTE

SETTOREGESTIONERISORSEUMANE

,, C \om- ngn! ‘;
Distruttore il Responsabile del Procedimento ] ' Settore

RegistrazioneContabile

Budgei Anno Conto Importo

Budget Anno Conto imporlo

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigenle Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(don. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda. Piazza S, Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola.

>?

Aut.

nomina/0 con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.201900n l'assistenza del

Segretario, dott. ha adorano la seguente deliberazione

DolLssaMan's Antonietta Li Gaki

1



Il Responsabiledel Settore Gestione Risorse Umane

Premesso che si è reso necessario procedere con deliberazione n. 1118 del 03/12/2020, per le

motivazioni nella stessa specificate. all‘awio di una procedura di selezione pubblica, per titoli, per la

formulazione di una graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di Collaboratore

Professionale Sanitario * Tecnico Sanitario di Radiologia Medica, categoria D;

Che il suddetto avviso €: stato integralmente pubblicato sul sito internet dell’ARNAS, con

scadenza dei termini per la presentazione delle istanze di partecipazione al 23/12/2020;

Che la suddetta procedura è stata strutturata, Stante l’esigenza derivante anche dalla situazione

emergenzialc da COVID — 19, mediante l’utilizzo di sistemi informatici interattivi con i candidati;

Accertato che il Servizio Informatico Aziendale, ha elaborato la graduatoria relativa alla

procedura in oggetto, cosi come generata dal software specificatamente predisposto;

Ritenuto dovere prendere atto con la presente deliberazione della suddetta graduatoria

provvisoria e di cui all’allegato n.1 della presente deliberazione, disponendo che la stessa venga

pubblicata sul sito internet dell'ARNAS;

Ritenuto, altresi, dovere procedere prima dell’assunzione a tempo determinato alle opportune

verifiche circa il possesso dei requisiti e dei titoli dichiarati dai candidati inseriti nella suddetta

graduatoria provvisoria, cosi come previsto dall’awiso di indizione;

Ritenuto, pertanto, fare riserva di procedere con successivo atto all’approvazione della

graduatoria definitiva, anche parziale, a seguito degli esiti delle verifiche e della conferma dei

punteggi attribuiti;

Attestata la legittimità fon-nale e sostanziale dell‘odiernaproposta e la sua conformità alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2011



Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:

. Prendere atto della graduatoria provvisoria valida per eventuali assunzioni a tempo

determinato di Collaboratore Professionale Sanitario -Tecnico Sanitario di Radiologia

Medica, categoria D, così come generata dal sofiware specificatamente predisposto dal

Servizio Informatico Aziendale e di cui all'allegato n.1 della presente deliberazione,

disponendo che la stessa venga pubblicata sul sito internet dell'ARNAS;

- Procedere prima dell‘assunzione a tempo determinato alle opportune verifiche circa il

possesso dei requisiti e dei titoli dichiarati dai candidati inseriti nella suddetta graduatoria

provvisoria, così come previsto dall’avviso di indizione;

- Fare riserva di procedere con successivo atto all'approvazione della graduatoria definitiva,

anche parziale, a seguito degli esiti delle verifiche e della conferma dei punteggi attribuiti…

ALLEGATO: Graduatoria provvisoria

Il Responsabiledel SettoreGestione Risorse Umane

(Dott.ssa…(jaetana Bonanno)

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso Atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;



Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario aziendale

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura

proponente e, pertanto,

Disporre di:

. Prendere atto della graduatoria provvisoria valida per eventuali assunzioni a tempo

determinato di Collaboratore Professionale Sanitario * Tecnico Sanitario di Radiologia

Medica, categoria D, così come generata dal software specificamente predisposto dal

Servizio Informatico Aziendale e di cui all’allegato n.1 della presente deliberazione,

disponendo che la stessa venga pubblicata sul sito internet dell’ARNAS.

- Procedere prima dell’assunzione a tempo determinato alle opportune verifiche circa il

possesso dei requisiti e dei titoli dichiarati dai candidati inseriti nella suddetta graduatoria

provvisoria, così come previsto dall’avviso di indizione.

- Fare riserva di procedere con successivo atto all’approvazione della graduatoria definitiva,

anche parziale, a seguito degli esiti delle verifiche e della conferma dei punteggi attribuiti.

Munire la presente della clausola della immediata esecuzione.

( re SanitarioIl Direttore Am inistrativn Il D'
' ppe Giammanco)(dott. Giovanni

Il Segretario

aria la tlaLi_



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno…

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall‘art. 53 LR. n.

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

‘ immediatamente

E] perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

El a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n, del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



AWISO PUBBLICO, PER TITOLI, PER LA FORMULAZIONEDI GRADUATORIAVALIDAPER
EVENTUALIASSUNZIONIA TEMPO DETERMINATODI PERSONALE COLLABORATORE

PROFESSIONALE SANITARIO - TECNICO SANITARIODI RADIOLOGIAMEDICA, CATEGORIA D

Pon. Candid-lo Codice fiscale Data nascita Punteggio
1 TERRITO VINCENZO TRRVCNGBF'OZFB3GM 02/09/1909 12.397
? RITIANTONINO RTINNNNB1SGZ'IJY 15/02/1904 11.957
3 LENZOSTANCAMPIANOGIOVANNA LNZGNN92L7OGGWV 30/07/1992 9.945
4 MAIRA ALBERTO MRALRTBQSZ7H7QZP 27/11/1969 9.855
5 SASSANO LUCAMARIANO SSSLMR90E1BEQT7F 18/05/1990 9.325
s SILIGATORAMONA SLGRMNBQR47FZDGM 01/1011 900 8.428
7 BACCHISARA BCCSRA91TESISGSP 25/12/1991 0.393
B CARANDENTE FRANCESCO CRNFNOBSDZBFBGQN 28/04/1995 8.272
9 GELO FLORIANA GLEFRND1TS7ADGDT 17/12/1991 5.154
10 GIULIANO FRANCESCO GLNFNC&4L27AOBQT 21/01/1954 7.449
11 FERRARAANDREA FRRNDR90M20F1550 20/08" 990 7.241
12 DI GREGORIO GIUSEPPE DGRGPP9DLNB429I 04/07/1990 7.H9
13 CLEMENTEALESSANDRA (:LMLSNSZMZDMZR 02/01/1992 1.095
14 DI MARO ANGELO DNRNGLSZMIJES7ER 13/0N1992 7.053
15 ROSA CLAUDIA RSOCLDQZD43CS51X 03/0411 992 6.940
16 VULPI'I'I'AGIUSEPPE VLPGPFBBED1WZBB 01/05/1988 6.931
17 ZITELLI DARIO ZTLDRAB7DOGCSS1 H 00/04/1987 6.753
18 PALUMBOROBERTA PLMRRTQ1R55ADQQ'Y 15/10/1001 6.706
10 DI MARCO DELIA DMRDLEBJRSSF1SSN 15/10/1993 6.579
20 AMORUSO CRISTINA MRSCST92WUADZBR 30/12/1992 6.56
21 BIONDOVITO BNDV'IIQ1L25H100Z 25/07/1991 6.422
22 CENTAMORE FRANCESCO CNTFNCQ2EDSASMX 05/05/1992 6.393
23 MISTRI1'I’A ALBERTO MSTLRTNTDSGZ7ZIM 05/12/1989 6.307
24 MAUGERIKATIA MGRKTABQE5ZC351 N 12/0511 959 6.299
25 MAGROALESSIA MGRLSSQ1R41LMZY 01/10/1991 5.984
28 SOIORTINO MARIARDSARIA SCRMRSE7B5BAIIGBG 15/0211 987 5,912
27 IPPOLITO GIUSEPPE PPLGPPBSCOSGZ7SE 06/03/1906 5.646
23 FAZZELLOGINETTA FZZG'I'I’BOHB4F1ZBT 24/06/1090 5.506
29 VACCAROSELENE VOCSLNBQLSOAOBQQ 10/07/1959 5.554
30 BRANCATOSALVATORE BRNS’VT79MOZCB51 R 02/00/1979 5.490
31 DIMARTINO ROBERTO DMRRRTQ1MGSHQZSH 03/08/1991 5.478
32 MANIACI MAURO MNOMRAÙBB1DAHGB 10/02/1905 5.454
83 FALLchALESSIO VINCENZO FLLLSVB‘T12C351Z 12/1 ZII984 5.379
34 DI VITA ER1KA DVTRKEQZSGSZ1Z7H 25/11/1992 5.367
36 SCIRE' GIOMBA'I'DSÎA SCRGBT76EZBMDBBK 28/05/1976 5.265
36 ACCARDO MARIO CCRMRABEDZBH7OCIL 20/0411 988 5,240
97 BERTOLINOMARCO BRTMRCBZADZDHSH 02/01/1992 4.956
38 MAIO SILVIA MAISLVBTT47FI580 01/1211 951 4,954
38 FALLch GIANLUCAE.IO FLLGLGQGF1QF1SBL 19/09/1990 4.928
40 MARTORIFABIANO MRTFBNBSDI1Css1n/I 11/04/1988 4.910
41 GIRONE CARLO GRNCRLQ1C1SFOG1W 15/03/1991 4.896
42 MIRABELLA ALESSANDRA MRBLSNBSM51CBMG 11/08/1909 4.837
48 SICILIAN ANNA somma—«Mensa… 09/01/1904 4,823

Pagina 1 di 6



AWISO PUBBLICO, PER TITOLI, PER LA FORMULAZIONEDI GRADUATORIAVALIDAPER
EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATODI PERSONALE COLLABORATORE

PROFESSIONALE SANITARIO - TECNICO SANITARIODI RADIOLOGIAMEDICA, CATEGORIA D

..
Pos. undId-In Cndlcn final. Dm numa Punt-guia
44 LAURICELLA DANIELA LRCDNLBBCSBZ1 12R 18/03/1988 4,773
45 ABATE ANTONIO ETANTNBTC315429X 31/03/1937 4.747
46 GIORGIANNILINDA GIULIA GRGLDGB9PSSF1f/BT 15/09/1869 4.684
47 SEERNA CALOGERO SBRCGR/BSL1EADIIQV 15/07/1986 4.447
48 SPADAFORA ALBERTO SPDLRTBTLZAFBZBB 24/07/1967 4.187
49 BARBIROTTOYURI BRBYRUBBCD7CQS1C (17/03/1988 4.175
50 CASABONAVITTORIA CSBVTRSZTS3CEIG1 J 23/12/1992 4.122
51 VINCI ALESSIA VNCLSSQ1OG7HZSBD 27/0911 991 4.027
52 CAMPO VINCENZO OMPVCN91A21A17BC 21/01/1991 3.986
53 BRIGLIAMARCO BRGMRCBOE15F1SBX 15/05/1990 3.985
54 MORREALE GIUSEPPE MRRGPPÙH24AOBQS 24/06/1954 3.961
55 PIOMBINOFRANCESCO PMEFNCSZAZSBdZQE 23/01/1992 3.901
56 VETRO GIUSEPPE VTRGPP94M1SGZ73H 13/06/1994 3.836
57 MANGANAROFABIOCARMELO MNGFCRME17G2'IJU 17/05/1994 3.831
56 DOMENICOSALAMONE SLMDNCMSZTCZBBU 27/11/1984 3.820
59 DI ROSA LAURA DRSLRAMD42H1SJM 02/04/1994 3.735
60 CORRAO FABIO CRRFBASOT26CMZSI 28/12/1990 3.657
81 MONTANASANDRA MNTSDRBZIBS1BGO2L 21/02/1988 3.838
62 CURATOLOCALOGERO CRTCGRME28NZQA 28/05/1954 3.622
63 DI STEFANO MANUELA DSIMNLBBASSBZOZR 28/01/1989 3.611
64 BARBERIGIUSI VANESSA BRBGVNSCIL54szF 14/07/1993 3,57
85 LOMBARDOTIZIANA LMETZNSBEGEIF1SBT 23/05/1996 3.482
56 CHILLURA MARTINA CHLMTNS4PSOISGGU 10/09/1994 Cl.—162

57 CANNAVO'ALICE CNNLCADSMSCJS1Y 06/0611 993 3.405
68 CIULLO GIAMPAOLODOMENICO CLLGPLBSG1SG2BBM 15/03/1986 3.405
59 GALATI MARIA CATERINA GLTMCTQGC53I854F 13/0311 996 3.399
70 ROMANOGIUSEPPE RMNGPPWSUSGZ7SZ 03/11/1990 3.369
71 CRISCIONE DONATELLA CRSDTLBQCJBH163I 08/03/1989 3,3%
72 LA LICATA GIUSEPPE LLGGPPSSSZSH1GBF 23/11/1993 3.328
73 LA ROCCA GIOVANNA LRCGNNQZBSAGZ7JX 14/02/1992 3.321]
74 NAVARRA ALBERTO NVRLRT92HZAFBGDK 24/06/1992 3.296
75 BENTNEGNA MARIA CARMEIA BNTMCRQDM54H269X 14/08/1990 3.190
76 ZICHICHIDANIELE ZCHDNLQDS1ODJZSC 10/11/1991] 3,132
77 GURRIERI ANTONINO GRRNNNQZEMH1GQR 04/0511 992 3.159
78 GIORDANOSABRINA GRDSRNB4E4ZCSSI F 02/0511 994 3.110
19 NAVARINO SILVIA NVRSLVB4HBBB4.ZQK 28/06/1994 3.100
80 SPANO' ANTONELLA SPNNNLGBE4SD423L 06/05/1988 3.071
01 INOORATOSANDRO NDRSDRB7L22B429N 22/0711 907 3,071
82 BARRECA VALERIA BRRVLR84DGSFBQZG 28/04/1994 3.051
83 ALESSANDRAPRIVITERA PRVLSN7SM4GCSE1J 06/08/1975 3.049
84 LICITRA FEDERICA LCTFRCQGT51H1&1R 11/12/1990 2.977
115 MALTESEDAVIDE MLTDVD91H1GFszS 10/06/1991 2.964
66 RIZZOFILIPPO PASTÙR RZZFPPBGROIZGI4G 01/10/1956 2,915
87 BASILECATERINA BSLCRNBBM4SFZSSL 05/08/1968 2.872

Pagina 2 di s



a…;W...… ……

,….nm

AWISO PUBBLICO, PER TITOLI, PER LA FORMULAZIONEDI GRADUATORIAVALIDA PER
EVENTUALIASSUNZONI A TEMPO DETERMINATODI PERSONALE COLLABORATORE

PROFESSIONALE SANITARIO - TECNICO SANITARIODI RADIOLOGIAMEDICA, CATEGORIA D

“ “‘
."‘r“-'k …… ,

Pot. Candidalo Codicemeals Datamlb Fummo
88 CORSO LUIGI MARIA CRBLMRNEDIFN1G 01/05/1900 2.964
89 FRAGALA' DOMENICA FRGDNCSSTSSCSSIR 28/121993 2,963
90 MESSINA IRENE MSSRNIBZASEGZTJK 10/01/1902 2,765
91 Lo MONTE VINCENZO LMNVCNQOOOQF1SBV 0910311590 2,714
92 AMORUSO MARIA CARMELA MRSMCRmM-OBESSGZ 0810011993 2.655
90 NOLA MARIA GABRIELLA NLOMGBSBMKÌDIZST 23/0811 988 2,615
94 LICITRA GIOVANNI LGTGNNBBAZZCQZ‘IJ 23/01/1909 2,605
95 LISI MATTEO LSIM'I'I'91 309L418N 09/02/1991 2.573
96 BELLA VINCENZO BLLVCN79CZABQDZN 24/03/1979 2,573
97 FILIPPI FRANCESCA FLPFNW5TMA17GZ 04/1211995 2.550
90 REALEANTONIO RLENTNSTEIBI1S-tc 16/05/1901 2.544
89 GIAMBLANCOPAOLA GMBPLAABBCAJE5JGU 03/03/1908 2.483
100 LA suA CRI 511NA LBACST95CMGZ/BE 04/03/1995 2.484
101 SAGLIMBENECHIARA SGLCHRBBHSSH1SSF 2310611 986 2,470
102 SALAMONESALVATORE SLMS'VTESE1BEEBGY 18/05/1989 2.381
103 CASTRO GIANLUCA CSTGLC7BI22FOG1Î 22/0711 970 2,345
104 TIRANNOVALERIA TRNVLRBERMEEDZH 14/1011 989 2.297
105 VITALBA PERRONE PRR’VLB7SHSBCZBSV 10/06/1979 2,257
106 SPOTO MARCO SPTMRCGZDD‘IADBQI 01/04/1902 2,253
107 GIGLIOMANUELA GGLMNLBTI’AZH7OOM 02/12/1957 2.241
100 ANTONELLAABATE BTANNLBSDBUH7OUY 20/04/1906 2.204
109 COSENTINO GIUSEPPE CSNGPPBG‘I’Z1GS'HY 21/12/1986 2,199
110 GARGIULORAFFAELE GRGRFLBSAZGCI29)( 26/01/1953 2.199
111 LA MALFA EMANUELA LMLMNLSQMASF15BD 0910011 993 2.159
112 CORBO FLAVIA CRBFLVQSF41CJS1V 01/00/1995 2.107
113 PISANO FRANCESCO PSNFNCQ1B1SCSS1O 15/02/1991 2.107
114 MOTISIYLENIA MTSYLN94LS4GMBN 1410711994 2,099
115 RAO TINDARO RAOTDRQ4LNAGQ8H 04/0711 994 2,041
116 GALBOMARIA CONCE1'I’A GLBMCNB1PMGZ7SE 01/00/1981 2.000
117 TRUF'IAVINCENZO TRPVCNBOCZBBA29X 28/03/1990 1.904
115 ROMANO ILARIA RMNLRI3M55IM:BC 15/0811 093 1 .006
119 MORGANTEGIUSEPPE MRGGPP91HZGF150D 26/06/1991 1.836
120 VAIANA SALVATOREALESSANDRO VNASVTBBT1 911351 N 19/12/1983 1.020
121 CLAUDIA GIORDANO GRDCLDSSCSSGZTSO 15/03/1993 1,794
1& 1NSIRELLO GABRIELE NSRGRLSOMOBE532Y 00/00/1000 1.794
123 D'ANNA FRANCESCO DNNFNC77CMCS51 P 04/00/1971 1.700
124 IMPELLIZZER1 FRANCO MPLFNGHJCB1AWSM 91/00/1903 1,104
125 FALDUZZI SILVIA MARIA FLDSVMQGB51H7QZL "102/1996 1,700
126 RIDOLFOMARTINA RDLMTNQ4MG7E5CSZP 27/00/1994 1,737
127 MARILENA EONACCORSO BNCMLN92R41I754R 01/10/1992 1.730
120 PROF/TO MAR11NA PRTMTNSTM7OFBSZJ 30/09/1991 1 ,129
129 MAZZOLA CHIARA MZZCHRNRS1GZ7SL 1111011996 1,680
130 TORTORICI PINO TRTPNIBIRMI5ZISIJ 14/10/1991 1.050
131 CIFALINO'BARBARA CFLBBRBSHGSGEI'H L 25/0811 996 1.850

Pagina 3 dl &



AWISO PUBBLICO, PER 11TOLI. PER LA FORMULAZIONEDI GRADUATORIAVALIDAPER
EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATODI PERSONALE COLLABORATORE

PROFESSIONALE SANITARIO - TECNICO SANITARIODl RADIOLOGIAMEDICA, CATEGORIA D

Pun. Candidato GodinIlze-|n Data nascita Punteggio
132 GERMILLI FRANCESCA GRMFNCE7L4ZGZ7JL 02/07/1987 1.545
133 CARBONE CALOGERO CRBCGRQ4LDQAG3EN 00/07/1994 15/7
134 GUZZETTADANIELA GZZDNLQGH61MMS 21/00/1996 1.550
135 TUCCIO NUNZIO TDCNNZQSSDQCCIS1 U 09/11/1893 1.535
136 D'ANDO'ALESSIA DNDLSSDSLSRGZ7SR 18/07/1995 1.507
191 GARGARELLAILENIA GRGLNIQZT47H15:11 01/12/1992 1.407
138 LIMONGIELLOCIRO LMNCRI71SZIAS/DSQ 21/11/1911 1,470
139 LAURICELLA MARTINA MARIA LRCMTN97LSEHTQZD 10/07/1997 1.450
140 MONFORTE MARIANNA MNFMNNBTS41CJS1P 01/11/1997 1.449
141 LARDARUCCIODANIELA LRDDNLQGS4GCSG1D 06/11/1995 1.397
142 MANERCHIAMARIA LAURA MNRMLR93MGTFZS1W 27/09/1993 1.301
145 BARONE ADELE BRNDLAQERS4MSAO 21/10/1995 1.540
144 GIGLI/JTD FLAVIA GGLFLVQAPG4MMV 24/09/1994 1 .:125
145 SIERI GIUSEPPINA SRIGPP93MBEQÌ4H 09/01/1993 1.306
145 RAPISARDIANDREA GAErANO RPSNRGGBMZGLMZQ 28/00/1909 1.300
147 CAL/STAMARCO CLSMRCQIHBGZ7JW 26/05/1904 1.291
148 MANNO ANDREA SEBASTIANO MNNNRSBSWCQS1 H 04/02/1905 1.275
149 MARCHESE MARIAGRAZIA MRCMGRQST4SCCE1Z 05/12/1995 1.254
150 IEMMOLOCHIARA MMLOHRQSDG4F250w 24/0411 995 1,210
151 GIOVANNI ANILE NLAGNNQSBUZCSS1 M 02/0211 995 1.18I
152 GIOVANNI SELVAGGIO SLVGNN90HZAHZZ4O 24/08/1990 1.156
153 SCOLARO GIUSEPPE SCLGPPQULZ7I1SSU 27/07/1990 1.075
154 PRIVITERACARMELO PRVCMLGZM21CJS1Z 27/00/1952 1.045
155 MONTANTEMICHELE MNTMHL82M17AIJe9D 17/09/1992 1.025
156 FRANTELLIZZI GIORGIO FRNGRGB'IP17DB1OL 11/09/1907 1.005
157 FIORIAANGELO FRINGLQSEIBE530W 1N05/1995 1.001)
150 LONGOANDREA LNGNDRBSL17GS71F 17/01/1995 1.000
159 MESSINA CLAUDIO MSSCLDQ2TOSGZ?SW 03/12/1992 0.997
100 DI FINI MARIA RITA DFNMRTQSDS’IFOQZJ 21/01/1995 0,995
161 SOO'I'I'I ELEONORA SCTLNMSTBOISEISW 20/12/1993 0.995
152 MANNINO GIORGIA MNNGRGDSLSSB7GGL 23/07/1995 0.993
163 ARENA SILVIA RNASLVQACBGGZTSL 28/03/1904 0.983
104 CHIEFALODANTE cHFDNTML11C$52M 11/01/1994 0.959
105 MILAZZO MARIA ALESSANDRA MLZMLSQ1FSEGSGDH 18/09/1991 0.906
165 LO GIUDICEANGELO LGDNGLDSD1DBdZES 10/04/1995 0.945
167 GRADO FIORENZA GRDFNZBSGSZHZSQO 12/03/1950 0.020
150 FODERA‘VINCENZO FDRVCN'I1CDSFOGI N 05/03/1911 0.920
199 RIINA ADRIANA RNIDRNQGBSTGZ7ÎSI 11/02/1996 0.905
110 ARCIDIACONOGIUSEPPE RCDGPPQEEZ7CSS1F 27/0511 995 0,870
171 CAPPELLO STEFANIA CPPSFNQ5R71HIBSY 31/10/1995 0.554
172 CARAMMA SEBASTIANO CRMSSTGIIDDQI7MW 09/04/1983 0.810
173 (BAGLIO CHIARA GGLCHR97CS7GZTJL 17/03/1997 0.705
174 SPOTO VINCENZO SPTVCNQGP18C35‘0 18/09/1996 0.785
115 CRISAFI RAPHAEL CRSRHLBGAO1GS11O 01/01/1996 0.775

Pagina 4 di s



AWISO PUBBLICO. PER TITOLI, PER LA FORMULAZIONEDl GRADUATORIAVALIDAPER
EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATODI PERSONALE COLLABORATORE

PROFESSIONALE SANITARIO -TECNICO SANITARIO DI RADIOLOGIAMEDICA. CATEGORIA D

Pm. Candida!» Codin- flluln Data nucltn Punuuglo
176 DIBARTOLOFRANCESCO DBRFNCQQBZ4I'ISCT 2410211999 0.765
171 DEBORA SCHEMBRI SCHDERQSES1WMQ 1 110511 993 0.765
178 LO SARDO CRISTINA LSRCSTSSMB7GZBA 2710811 990 0.710
179 MILLESOLI TIZIANO MLLT'LN94HZQCQS1 L 2910611994 0,710
100 ARCORACIANTONELLA RCRNNLQ&RAZF2000 02/10/1996 0.701
181 MIGLIOREROBERTA MGLRRTQGT4QGZ73H 09/12/19w 0.685
102 TOSTO MA'I'I'IA NICOLO' TSTMTN9GL1OCSG1C 1010711996 0,640
103 SORIO JASMIN SROJMN95MSZH7OOE 22/08/1995 0.835
104 PASSARELLO GIOACCHINO PSSGCHSTPUQASZ2T 0910911997 0,625
195 NICOLETTAARESTIA RSTNLTSBE7DH1ECIK 3010511996 0.603
186 ITALIA MARTINA TLIMTN93H440351V 0410511993 0.600
107 mVALLARO ADELE CVLDLA95PGDCCIS1J 2010911905 0.577
188 NOVAK ANNA NVKNNA97TSCIZ1SBW 2311211997 0.545
109 CORALLOCHIARA CRLCHR97MSQHIBSY 1910011997 0.534
190 GIONFRIDDO FEDERICO GNFFRCBIC2GI754M 2610811994 0.500
101 RAIMONDOPIERO RMNPWB1BF1MP 1010211994 0,440
192 PULLARAGIULIANA MARIA PLLGNMQSOGSGQ7SB 2510311995 0.441
103 SPINELLAMAURO SPNMRAQGP1SF1SBH 1510911993 0,415
194 GORGONE GIULIA GRGGLIB'IASZGZTSA mm 11 997 0.355
195 DENAROSALVATORE DNRSVTQBEO4F1MT 04/05/1990 0.345
196 PUGLISI SEBAST1ANOANTONINO PGLSST90LZ4CSÈI1I 24/07/19… 0.332
197 GIACALONEEMMA GCLMMEQTCSWZSF 19/00/1997 0.300
198 ALESSANDRO GAMBARDELLA GMBLSNSSL1SA7SSL 18/07/1903 0.294
199 PUGCIO BERNARDO PCCBNRQSSOZDDOM 0211 111996 0.250
200 LO GIUDICE FRANCESCA LGDFNOS7MBTCS51X 2710811997 0.210
201 ILARDO ROBERTA LRDRRTQEHGSE5QGO 2810611906 0.205
202 MONCADADAVIDE MNCDVDSBDZQAOBSL 2910411990 0.192
203 PATTIALFIO EMANUELEMARIA P'I'ILMNQEM17C351V 1710011995 0.190
204 CONTINOCALOGERO ANDREA CNTOGRSBAZSADGSL 2510111998 0.185
205 PRINZO ELISABETTA PRNLETBTP7GFZSIu 3010911997 0.150
206 OREFICE ADRIANO RFCDRNQ2LZGAGGSM 2610711992 0.150
207 SCIFO GAIA MARIA SCFGMRQSOJZEM5O 0210311996 0.120
208 IMPALLOMENI FRANCESCO MPLFNC9GMZ1GS51V 211081I996 0.100
209 GORGONE MIRKO GRGMRKBGAHBZDZW 1410111995 0.100
210 CARDACIMA'I'I'EO CRDMTT9SS15ABMW 1511111996 0.040
211 DI MARCA ALESSIA 0MRL55990510429N 11/04/1000 0.000
212 PLATANIA FEDERICA PLTFRGBQBGZMZBL 2210211 999 0.000
2 1 :I PARRINELLOGIORGIA PRRGRG9BT54EWAO 1411211990 0.000
214 CASTIGLIONEVALERIA CSTVLRQGTABE57SU 0911211999 0.000

215 DI CARO MICHELLEASIA DCRMHL90LEQBRQI 1910711990 0.000

216 PARISI MARTINA PRSMTNSBL51AOBSJ 1110711990 0.000

217 TERRANOVABENEDETTA TRRBDTSBB‘BH'IDDB DCI/0211900 0.000
210 RABBIOLOCHIARA RBBCHR97MSIAGEQW 11/00/1097 0.000

219 GIATTINOCHIARA GTTCHRI77AG1D4ZBK 2110111997 0,000

Pagina 5 di 6



AWISO PUBBLICO, PER TITOLI, PER LA FORMULAZIONEDl GRADUATORIAVALIDAPER
EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATODI PERSONALE COLLABORATORE

PROFESSIONALE SANITARIO - TECNICO SANITARIODI RADIOLOGIAMEDICA. CATEGORIA D

Cnndldllo Cudlcn nc . Dm nudi: Punmgnlo
220 FERRARO ADRIANO FRRDRNQSACH BSOZK 31/01/1996 0,000
221 DI VITA SALVATOREMARIO DVTSVTBIIJBCS51O 26/01/1991 0.000
222 PASQUALE DOMENICOGIOVANNI PSQDNCQOM21F15BS 21/08/1s50 0.000
223 BALBO !LENIA BLBLNIBQBS1BAZBC 27/02/1959 0.000
214 INGRASSIAGIAMPIEROALESSANDRO ENRICO NGRGFRBGMZBCGS1E 28/08/1986 0,000
225 PAVONE FRANCESCO WNFNCBZBOGHZZAA 0610211 982 0.000
225 GARUFI ELEONORA GRFLNRBOMSLDQZL 05/08/1980 0.000

Pagina 6 dl 5


